



eTwinning

BÜLTEN TARİHİ: ŞUBAT 2020, YIL:

EFFL



eTwinning ve EFFL

eTwinning, Avrupa'daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. eTwinning, Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araçlar ve hizmetleri sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar kurmasını kolaylaştırarak Avrupa'da okul işbirliğini teşvik etmektedir. Portal, öğretmenlerin ortak bulması, proje oluşturma, fikirlerini paylaşması, en iyi uygulama alışverişinde bulunması ve eTwinning platformunda bulunan çeşitli özelleştirilmiş araçları kullanarak birlikte çalışmaya başlaması için çevrimiçi araçlar sağlamaktadır. 28 dilde mevcut olan eTwinning Portalının bugün yaklaşık olarak 573.000'den fazla öğretmen üyesi bulunmaktadır. 2005 yılında Avrupa Komisyonunun eöğrenme Programının ana hareketi olarak başlatılan eTwinning, 2007 yılından bu yana Yaşam Boyu öğrenme Programına entegre edilmiştir. Ülkemizde eTwinning'e 2009 yılında dahil olmuştur. eTwinning Erasmus+ sürecinde de Avrupa Komisyonu'nun desteklemeye devam ettiği faaliyetlerden biridir ve son süreçte 2021 yılına kadar sürdürülecektir.



eTwinning faaliyetlerine ve projelerine katılabilmek için bir okula bağlı olmanız ve bağlı olduğunuz okulun eTwinning faaliyetlerinde aktif olması gerekmektedir. Okulumuz bu konuda çok hassas ve başarılıdır. Her yıl okulumuzda birçok eTwinning projesi yapılmakta projeler sonucu başarılar elde edilmekte, ödüller kazanılmaktadır.

Sayın bakanımız Ziya SELÇUK 10. Ulusal Konferansında Okulumuz e-Twinning standını ziyaret etti



Antalya'da 19-21 Aralık tarihlerinde düzenlenen 10. eTwinning Ulusal Konferansı'na okulumuz İngilizce Öğretmeni Asuman Baş, Avrupa Kalite etiketi aldığı İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi hakkındaki 'Hearts of allcolors' adlı projesi ile katıldı. Konferansın ilk gününde Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürü Doç. Dr. Adnan Boyacı ile Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürü Anıl Yılmaz açılış konuşmalarını yaparak eTwinning faaliyetlerinde, Avrupa'da birinci sıraya yükselmemizi sağlayan öğretmenlerimize teşekkürlerini sundular. Konferansın ikinci gününe katılan Milli Eğitim Bakanımız Prof. Dr. Ziya Selçuk, eTwinning çalışmalarının 10. yılının kutlandığı konferansta öğretmenlere hitap ettikten sonra, örnek proje standlarını ziyaret ederek bilgi aldı.

E-Twinning Eskişehir İl Çalıştayına Katıldık



14.12.2019 tarihinde Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen "eTwinning Eskişehir İl Çalıştayına" okulumuz öğretmenleri Asuman Baş ve Fatma Öz katılmışlardır. Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürümüz Doç. Dr. Adnan Boyacı, İl Milli Eğitim Müdürümüz Hakan Cırt, Odunpazarı İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Kürşat Önder Ceylan öğretmenlerimizin çalışmalarını tebrik ettiler. Çalıştayda Asuman Baş atölye lideri olarak, Fatma Öz stant görevlisi olarak görev aldı. Okulumuz öğretmenleri ilimizdeki eTwinning projelerine yeni başlayan öğretmenlerle deneyimlerini paylaştılar.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Tarafından Avrupa Kalite Etiketlerimizi Takdim Töreni



2017-2018 Öğretim yılında Eskişehir Fatih Fen Lisesi'nde, İngilizce Öğretmeni Asuman Baş tarafından yürütülen eTwinning projeleri Ulusal ve Avrupa düzeyinde başarılı bulunarak Kalite Etiketleri ile ödüllendirilmiştir. İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hakan Cirit tarafından eTwinning projelerinin Ulusal ve Avrupa Kalite Etiketleri ile okulumuzun Avrupa Levhası okul müdürü Sayın Ali Rıza Ezen'e ve İngilizce öğretmeni Asuman Baş'a verildi...

Öğrencilerimiz İçin Kalite Etiketleri Töreni Yapıldı



2019-2020 yılında "Avrupa Kalite Etiketleri" alan eTwinning projelerimizin öğrenci belgelerini, 05.12.2019 tarihinde takdim ettik.

Okulumuz İngilizce öğretmeni Asuman Baş tarafından koordine edilen; "Hearts of allcolors", "Science on the focus", "B sm@rt, B s@fe" adlı projeler, Asuman Baş ve Görsel Sanatlar öğretmenimiz Fatma Öz tarafından koordine edilen "A Cultural Heritage, Pottery" ve Fatma Öz tarafından koordine edilen "Rickyand Kösem" adlı eTwinning projelerimiz, 2019-2020 eğitim öğretim yılında "Ulusal Kalite Etiketleri" ve "Avrupa Kalite Etiketleri" ödüllerine layık görüldü.

Bu projelerde çalışan 80 adet öğrencimiz, eTwinning platformu tarafından verilen "eTwinning Pupil Quality Label", (öğrenci için proje kalite etiketi) ile ödüllendirildi.

Be A Proactive Teenager! Be The Future!

Amacımız, UNESCO Kulübü ve eTwinning projelerimizin çalışmalarını birleştirerek; '2013 – 2022 Uluslararası Kültürel Yakınlaşma On Yılı' olarak anılan bu dönemde Unesco'nun bu hedefine de katkıda bulunmak ve fen lisesi öğrencileri olarak küresel vatandaşlık ve demokratik katılım bilincimizi geliştirmektir.

Odaklanmış olduğumuz konular: değerlerimiz, haklarımız ve sorumluluklarımızdır. Projemizde Uluslararası İnsan Hakları Deklarasyonu gibi Birleşmiş Milletler veya UNESCO'nun yayınladığı belgeleri çalışıyoruz. Bunlarla ilgili farklı eğitim etkinlikleri, bilgi dağılımını sağlayacak etkinlik ve eylemler gerçekleştirerek farkındalık uyandırmaya gayret gösteriyoruz. UNESCO'nun Kültürel miras öğelerini tanıtan faaliyetlere projemizde yer verdik. e-Twinning paydaşlarımızla çalışarak bazen paralel bazen de uluslararası takımlar halinde etkinliklerimizi gerçekleştirmekteyiz Bu projedeki ortaklarımız İspanya ve Hırvatistan'dır.



BE A PROACTIVE TEENAGER!
BE THE FUTURE!

eTwinning EFFL BÜLTEN

HAZIRLAYAN

İrem BULAT

DANIŞMAN

FATMA ÖZ -ASUMAN BAŞ

"Be A Proactive Teenager! Be The Future!" Ve UNESCO Kulübü Üyelerine Eğitim Toplantısı



Okulumuz öğretmenleri Hülya Aydoğmuş, Ali Sinan Yavuzer ve Asuman Baş "Be A Proactive Teenager! Be The Future!" projemize üye olmuş ve projemizin disiplinler arası bir yapıda yürütülmesine katkı sağlamışlardır. İstanbul Üniversitesi Kültürel Miras ve Turizm Önlisans 2. Üniversite Programı öğrencisi olan ve Koç Üniversitesi Sarat (Türkiyenin Arkeolojik varlıklarının korunması) projesine seçilen, okulumuz felsefe öğretmeni değerli Hülya Aydoğmuş "Be a Proactive Teenager! Be the Future!" eTwinning projesi öğrencilerine ve UNESCO Kulübü öğrencilerine, UNESCO ile ve UNESCO çatısında Kültürel miras ile ilgili bir eğitim sunumu gerçekleştirdi.

"Be A Proactive Teenager! Be The Future!" ve UNESCO üyeleri Odunpazarı Modern Müze Gezisi



15 Ocak 2020 Çarşamba günü "Be A Proactive Teenager, Be the Future" eTwinning projesi ve UNESCO kulübü etkinliği olarak proje ve kulüp üyesi öğrenciler ve danışman öğretmenleri Fatma ÖZ tarafından "Odunpazarı Modern Müze" gezisi gerçekleştirildi. Geziye, müzede görevli olan Felsefe öğretmenimiz Hülya Aydoğmuş rehberlik etti. Gezi öncesinde müze hakkında genel bilgi ve müzede uyulması gereken kuralları anlatan Hülya Aydoğmuş gezi esnasında sanat eserlerini tanıttı. Gezi sonrasında ise öğrencilerimizin müze hakkında ne öğrenebildiklerini farkettiler. Gezi için bir quiz gerçekleştirdi. Öğrencilerimiz müzede sanat eserlerini ilgiyle izlediler, modern sanatı kavradılar. Gezide Kültürel Mirasın önemine dikkat çekildi

İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi'nin 71. Yılı



UNESCO Kulübü, eTwinning Kulübü, Değerler Eğitimi Kulübü ve "Be a Proactive Teenager! Be the Future!" eTwinning grubu, öğrencileri "İnsan Hakları Evrensel Bildirgesinin 71. Yılı" ile ilgili bir program gerçekleştirdi. Programın sunuculuğunu öğrencilerimiz Şerifenur Öztoprak ve Merve Dilara Öztürk yaptı. Programda, İnsan Hakları Evrensel Bildirgesinin tarihçesi, bildirmede yer alan maddeler ve Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres'in gençliğe çağrısı ile ilgili video gösterimleri yer aldı. Gösterimlerin ardından "Be a Proactive Teenager! Be the Future!" eTwinning grubu üyelerinin panelist olarak katıldığı panele geçildi. Panelin moderatörlüğünü öğrencimiz ve UNESCO kulüp başkanımız Ece Töre üstlendi. Panelde "Düşünce Özgürlüğü" başlığı ile ilgili olarak Gözde Çantaş, "Çocuk Hakları" ile ilgili olarak Seçil Çiğ, "Kadın Hakları" ile ilgili olarak İlayda Hilal Kartal, "Engelli Vatandaşların Hakları" ile ilgili olarak Duygu Kanak, "Hukuki Kişilik" ile ilgili olarak Öykü Eroğlu panelist olarak yerini aldı. Panelistlerimiz ilgili oldukları konuların tarihçelerini ve günümüzdeki durumunu değerlendirdi. Moderatör tarafından yöneltilen soruları yanıtladı. 9.sınıf öğrencilerimizin ilgi ile dinledikleri panelde UNESCO kulübü ve etwinning projeleri ile de ilgili bilgiler verildi. Geçtiğimiz yıl İngilizce öğretmenimiz Asuman Baş'ın koordine ettiği "Avrupa Kalite Etiket"i ödüllü "Hearts of all colors" adlı eTwinning projesi öğrencilerimiz Simge Sude Tosun ve Melike Erol tarafından tanıtıldı. Programın sorumluluğunu Değerler Eğitimi kulüp danışmanı Hacer Sarıkoç, tören komite üyeleri Ümit Tunç ve Hülya Aydoğmuş, UNESCO kulübü danışmanları ve "Be a Proactive Teenager! Be the Future!" eTwinning projesi koordinatörleri Fatma Öz ve Ali Sinan Yavuzer ve eTwinning Kulübü Danışmanı Asuman Baş üstlendi. Programda teknik sorumlu olarak İrem Bulat ve Şevval Yılmaz görev aldı.

11 Şubat Bilimde Kadın ve Kız Çocukları Programını Gerçekleştirdik



15 Aralık 2015 tarihinde gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler 70. Genel Kurulunun 13. Maddesi gereğince "11 Şubat günü Uluslararası Bilimde Kadın ve Kız Çocukları Günü" olarak ilan edilmiştir. Danışmanlığı Fatma Öz tarafından yürütülen UNESCO Kulübü ve Be A Proactive Teenager! Be TheFuture! eTwinning projesi üyeleri olarak bu özel ve anlamlı günde farkındalık yaratmak, Sürdürülebilir Kalkınma hedeflerinden beşincisi olan "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği"ne ve kadına yönelik şiddete dikkat çekmek için bir program gerçekleştirdik. Programın sunuculuğunu ve günün anlam ve önemini anlatan konuşmayı UNESCO Kulübü başkanı Ece Töre üstlendi. Beyza Çetinkaya, Dr. Canan Dağdeviren ile ilgili, Tuana Özdaş, Marie Curie ile ilgili, Öykü Eroğlu, Prof. Dr. Engin Arık ile ilgili, Hande Akbulut, Prof. Dr. Türkan Saylan ile ilgili sunumlarını gerçekleştirdi. Programda Zeynep Tezgit, Özge Canarşlan'ın katledilmesinin yıldönümü vesilesiyle onu anmak ve anlatmak için hazırladığı sunumu ve Nazmiye Nisa Ergen, Ceren Özdemir'in hayatını ve hayallerini konu alan sunumunu gerçekleştirdi. Teknik ekip olarak öğrencilerimiz Ahmet Eren Keser, İrem Bulat, Ahsen Şimşek ve Melike Akgün görev aldı.

Dünya Radyo Gününde Biber FM'deydik

Birleşmiş Milletler Radyosu'nun 1946 yılında kurulduğu gün olan 13 Şubat, 2011 yılında UNESCO 36. Genel Konferansında görüşülerek "Dünya Radyo Günü" olarak kabul edilmiştir. 2012 yılından beri ise 13 Şubat "Dünya Radyo Günü" olarak kutlanmaktadır.

Danışmanlığı Fatma ÖZ tarafından yürütülen "Be A Proactive Teenager! Be The Future!" eTwinning projesi üyeleri ve UNESCO kulübü olarak bu günü kutlamak ve farkındalık yaratabilmek için Eskişehir yerel radyolarından biri olan "94.7 BIBER FM" de günün anlam ve önemini belirten bir konuşma hazırlanıp sunulmuştur. Faaliyette öğrencimiz İrem DEWAY ve Muhammed Ali AKÇAKOCA görev almıştır. Ayrıca okulumuzda da bir pano hazırlanarak konu ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. Sayın Battal AKSOYEK' ve Sayın Ayhan AYDINER'e teşekkürlerimizi sunduk.



Planet A!

İklim değişikliğinin eTwinning 2020 teması olmasından, 15 alt konu üzerinde oluşturulan uluslararası takımların işbirlikçi web araçlarını kullanarak ortaya çıkaracakları proje çıktılarını hedeflenmektedir. Yapılan etkinliklerle sorumlu tüketiciliğin farkındalığı artırılacaktır. Ortaklarımız Portekiz, İspanya, Hırvatistan ve Malta'dır.

Projede çalışılacak konular 15 başlık altındadır:

Energy consumption (Enerji tüketimi ve iklim değişikliği), wash and dry clothes (çamaşırların yıkanışı ve kurulanışı), unplug electronic devices (prize takılı elektronik cihazlar), warm houses (evlerin sıcaklığı), light bulbs (ampuller), furniture (mobilyalar), clothes (kıyafetler), smartphones (akıllı telefonlar), buy locally (yerli tüketim), shopping bags (alışveriş torbaları), meat consumption (et tüketimi), food waste (yemek israfı), origin of the products we buy (satın aldığımız şeylerin ham maddesi/kaynağı), was-te/garbage (atık/çöp), water (su)



Making Sustainability Goals Possible

BM tarafından 2030 yılı için belirlenen 17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri konusundaki projemizde, gelecekte karşı karşıya kalacağımız küresel zorlukları anlatıp, daha iyi bir dünya için gereken önlemleri çeşitli web araçlarını kullanarak, ortak okul öğrencileri ile işbirliği içinde uluslararası takımlarda, konuya farkındalık oluşturacak etkinlikler (poster, dijital oyun, etkileşimli sunu, infograf, video, animasyon, dijital kitap, vb) yapıyoruz.



Güvenli İnternet Günü (Safer Internet Day) Konferansı Verildi

İngilizce öğretmenimiz Asuman Baş liderliğinde, okulumuz 10-C sınıfından eTwinning projelerinde görevli öğrencilerimiz İrem Bulat, Meryem Bengisu Bakır, Oktay Kural, Vasfiye Eylül Hüner ve Emine Özdemir google slaytları kullanarak Güvenli İnternet, Kişisel verilerin korunumu, Siber zorbalık, çevrimiçi oyunlar, dijital vatandaşlık konularında sunu hazırladılar. Sunumun ardından görevli öğrencilerin Kahoot web aracı ile hazırladığı yarışma için, izleyici öğrenciler telefonlarıyla yarışmaya katıldılar. En fazla puan alan 3 öğrenciye hediyelerini sunumda görevli ekip takdim etti

eSafety Etiketimiz

Avrupa Birliği'nin eğitim, öğretim, gençlik ve spor programı Erasmus + tarafından finanse edilen eSafety Label + projesi, 2017-2019 yılları arasında eSafety Label çatısı altında geliştirilmiştir.

İnternet güvenirliliği Etiket (ESL) öğretim parçası ve öğrenme deneyimi olarak çevrimiçi teknolojiye güvenli erişim ile güvenli, zenginleştirici bir ortam sağlamak amacıyla, okullar için Avrupa çapında bir akreditasyon ve destek hizmetidir.

Kapasite geliştirme, eSafety Etiketini edinmenin ilk adımı olmakla birlikte, tüm süreç boyunca devam etmektedir ve okulların meslektaşları ve uzmanlarla bilgi alışverişinde bulunduğu, tavsiye istedikleri ve kişisel deneyimlerinden örnekler sağladığı katılım aşaması ile tamamlanmaktadır. Tüm bunlar, e-Güvenlik etiketi Topluluğu'nda bulunan çeşitli iletişim araçlarıyla (Blog, Forum, Anket) elde edilir.

Ve son olarak, okullar hazırladıklarında öz değerlendirme formundaki soruları cevaplandırır. Alınan puana göre ve ayrıca kaynak, olay vakaları ve etkinlikler aracılığıyla katkı da dikkate alarak, bir uzman etkinliği gözden geçirerek Etiketlerden birini verir: Demir, Bronz, Gümüş veya Altın. Okulumuz yaptığı faaliyetlerden dolayı Altın Labele sahiptir.

